Sefior

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA

ESD

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S.A CONTRA FABIO ENRIQUE CRUZ.

ASUNTO: Liquidacién del crédito.

RADICADO: 2017 - 00140.

MARIO ANDRES ANGEL DUSSAN, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cédula de ciudadania No. 7.724.231 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en ejercicio,
portador de la Tarjeta Profesional No. 162.440 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en
condicion de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, de manera atenta por
medio del presente escrito me permito allegar a su honorable despacho, la liquidacion del crédito de
las obligaciones base de la ejecucion en el proceso de la referencia, para los fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS

Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio Conceptos TOTAL
4481850003878301| $1.299.900 | $59.349,00 | $1.806.049,24 $15.972 $3.181.270,24
066076100008400 | $4.687.500 | $830.192,00 | $6.271.869,73 $29.912 $11.819.473,73
$ 15.000.743,97
Agradezco de antemano su colaboracion y el tramite dado a la presente
De usted sefior Juez, gﬂ\
\\N’i‘- ) . /«1\% \
NPl -
~ MARIOANDRES ANGEL DUSSAN

C.C No. 7.724.231 expedida en Neiva (H)

T.P.No. 162.440 del C. S. de la J.







TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 201700140
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO FABIO ENRIQUE CRUZ
TASA APLICADA ((1+Tasakfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2016-01-22 2016-01-22 1 29,52 1.299.900,00 1.289.900,00 921,53 1.300.821,53 0,00 60.270,53 1.360.170,53 0,00 0,00 0,00
2016-01-23 2016-01-31 9 29,52 0,00 1.299.900,00 8.293,76 1.308.193,76 0,00 68.564,29 1.368.464,29 0,00 0,00 0,00
2016-02-01 2016-02-28 29 29,52 0,00 1.289.900,00 26.724,33 1.326.624,33 0,00 95.288,62 1.395.188,62 0,00 0,00 0,00
2016-03-01 2016-03-31 31 29,52 0,00 1.299.900,00 28.567,39 1.328.467,39 0,00 123.856,01 1.423.756,01 0,00 0,00 0,00
2016-04-01 2016-04-30 30 30,81 0,00 1.299.900,00 28.705,48 1.328.605,48 0,00 152.561,49 1.452.461,49 0,00 0,00 0,00
2016-05-01 2016-05-31 31 30,81 0,00 1.299.900,00 29.662,33 1.329.562,33 0,00 182.223,82 1.482.123,82 0,00 0,00 0,00
2016-06-01 2016-06-30 30 30,81 0,00 1.299.900,00 28,705,48 1.328.605,48 0,00 210.929,30 1.510.829,30 0,00 0,00 0,00
2016-07-01 2016-07-31 31 32,01 0,00 1.299.900,00 30.671,26 1.330.571,26 0,00 241.600,56 1.541.500,56 0,00 0,00 0,00
2016-08-01 2016-08-31 31 32,01 0,00 1.299.900,00 30.671,26 1.330.571,26 0,00 272.271,82 1.672.171,82 0,00 0,00 0,00
2016-09-01 2016-09-30 30 32,01 0,00 1.299.900,00 29.681,86 1.329.581,86 0,00 301.953,68 1.601.853,68 0,00 0,00 0,00
2016-10-01 2016-10-31 31 32,99 0,00 1.299.900,00 31.484,30 1.331.384,30 0,00 333.437,98 1.633.337,98 0,00 0,00 0,00
2016-11-01 2016-11-30 30 32,99 0,00 1.299.900,00 30.468,68 1.330.368,68 0,00 363.906,66 1.663.806,66 0,00 0,00 0,00
2016-12-01 2016-12-31 31 32,99 0,00 1.299.900,00 31.484,30 1.331.384,30 0,00 395.390,96 1.695.290,96 0,00 0,00 0,00
2017-01-01 2017-01-31 31 33,51 0,00 1.299.900,00 31.919,63 1.331.819,63 0,00 427.310,59 1.727.210,59 0,00 0,00 0,00
2017-02-01 2017-0228 28 33,51 0,00 1.299.900,00 28.830,64 1.328.730,64 0,00 456.141,23 1.756.041,23 0,00 0,00 0,00
2017-03-01 2017-03-31 31 33,51 0,00 1.299.900,00 31.919,63 1.331.819,63 0,00 488.060,86 1.787.960,86 0,00 0,00 0,00
2017-04-01 2017-04-30 30 33,50 0,00 1.299.900,00 30.877,95 1.330.777.95 0,00 518.938,81 1.818.838,81 0,00 0,00 0,00
2017-05-01 2017-05-31 31 33,50 0,00 1.299.900,00 31.907,22 1.331.807,22 0,00 550.846,03 1.850.746,03 0,00 0,00 0,00
2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 1.299.900,00 30.877,95 1.330.777,95 0,00 581.723,98 1.881.623,98 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liguidacién de intereses moratorios
PROCESO 201700140
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO FABIO ENRIQUE CRUZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo})-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDOAFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 1.299.900,00 25.825,91 1.325.725,91 0,00 1.161.871,72 2461.771,72 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 1.299.900,00 28.170,03 1.328.070,03 0,00 1.190.041,75 2.489.941,75 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 1.299.900,00 27.199,17 1.327.099,17 0,00 1.217.240,92 2.517.140,92 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 1.299.900,00 28.131,50 1.328.031,50 0,00 1.245.372,42 2.545.272,42 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 1.299.900,00 27.174,30 1.327.074,30 0,00 1.272.546,71 2.572.446,71 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 1.299.900,00 28.054,40 1.327.954,40 0,00 1.300.601,12 2.600.501,12 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 1.299.900,00 28.105,81 1.328.005,81 0,00 1.328.706,92 2.628.606,92 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 1.299.900,00 27.199,17 1.327.099,17 0,00 1.355.906,09 2.655.806,09 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 1.299.900,00 27.822,78 1.327.722,78 0,00 1.383.728,87 2.683.628,87 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 1.299.900,00 26.837,98 1.326.737,98 0,00 1.410.566,85 2.710.466,85 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 1.299.900,00 27.577,76 1.327.477,76 0,00 1.438.144,61 2.738.044,61 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 1.299.900.00 27.396,88 1.327.296,88 0,00 1.465.541,49 2.765.441,49 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 1.299.900,00 25.979,55 1.325.879,55 0,00 1.491.521,04 2.791.421,04 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 1.299.900,00 27.629,39 1.327.529,39 0,00 1.519.150,44 2.819.050,44 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 1.299.900,00 26.412,95 1.326.312,95 0,00 1.645.563,39 2.845.463,39 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 1.299.900,00 26.644,34 1.326.544,34 0,00 1.572.207,73 2.872.107,73 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 1.299.900,00 25.696,61 1.325.596,61 0,00 1.697.904,34 2.897.804,34 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 1.299.900,00 26.553,16 1.326.453,16 0,00 1.624.457,50 2.924.357,50 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 1.299.900,00 26.774,45 1.326.674.45 0,00 1.651.231,95 2.951.131,95 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 201700140

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO FABIO ENRIQUE CRUZ

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Perfodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $1.299.900,00
SALDO INTERESES . $1.806.049,24

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $59.349,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $59.349,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $3.105.949,24

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 201700140
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO FABIO ENRIQUE CRUZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPerfodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2016-09-26 2016-09-26 1 32,01 4.687.500,00 4.687.500,00 3.567,81 4.691.067,81 0,00 833.759,81 5.521.259,81 0,00 0,00 0,00
2016-09-27 2016-09-30 4 32,01 0,00 4.687.500,00 14.271,22 4.701.771,22 0,00 848.031,03 5.535.531,03 0,00 0,00 0,00
2016-10-01 2016-10-31 31 32,99 0,00 4.687.500,00 113.533,85 4.801.033,85 0,00 961.564,88 5.649.064,88 0,00 0,00 0,00
2016-11-01 2016-11-30 30 32,99 0,00 4.687.500,00 109.871,47 4.797.371,47 0,00 1.071.436,35 5.758.936,35 0,00 0,00 0,00
2016-12-01 2016-12-31 31 32,99 0,00 4.687.500,00 113.533,85 4.801.033,85 0,00 1.184.970,20 5.872.470,20 0,00 0,00 0,00
2017-01-01 2017-01-31 31 33,51 0,00 4.687.500,00 115.103,68 4.802.603,68 0,00 1.300.073,88 5.987.573,88 0,00 0,00 0,00
2017-02-01 2017-02-28 28 33,51 0,00 4.687.500,00 103.964,61 4.791.464,61 0,00 1.404.038,50 6.091.538,50 0,00 0,00 0,00
2017-03-01 2017-03-31 31 33,51 0,00 4.687.500,00 115.103,68 4.802.603,68 0,00 1.519.142,18 6.206.642,18 0,00 0,00 0,00
2017-04-01 2017-04-30 30 33,50 0,00 4.687.500,00 111.347,34 4.798.847,34 0,00 1.630.489,51 6.317.989,51 0,00 0,00 0,00
2017-05-01 2017-05-31 31 33,50 0,00 4.687.500,00 115.058,91 4.802.558,91 0,00 1.745.548,43 6.433.048 43 0,00 0,00 0,00
2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 4.687.500,00 111.347,34 4.798.847,34 0,00 1.856.895,76 6.544.395,76 0,00 0,00 0,00
2017-07-01 2017-07-31 31 32,97 0,00 4.687.500,00 113.488,91 4.800.988,91 0,00 1.970.384,67 6.657.884,67 0,00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0,00 4.687.500,00 113.488,91 4.800.988,91 0,00 2.083.873,58 6.771.373,58 0,00 0,00 0,00
2017-09-01 2017-08-30 30 32,97 0,00 4.687.500,00 109.827,98 4.797.327,98 0,00 2.193.701,56 6.881.201,56 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 4.687.500,00 109.740,90 4.797.240,90 0,00 2.303.442,46 6.990.942,46 0,00 0,00 0,00
2017-11-01 2017-11-30 30 31,44 0,00 4.687.500,00 105.365,76 4.792.865,76 0,00 2.408.808,22 7.096.308,22 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 4.687.500,00 108.013,14 4.795.513,14 0,00 2.516.821,36 7.204.321,36 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 4.687.500,00 107.648,45 4.795,148,45 0,00 2.624.469,81 7.311.969,81 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02:28 28 31,52 0,00 4.687.500,00 98.546,66 4.786.046,66 0,00 2.723.016,47 7.410.516,47 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 201700140

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO FABIO ENRIQUE CRUZ

TASA APLICADA

((1+Tasakfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo)}-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 4.687.500,00 100.330,24 4.787.830,24 0,00 4.748.962,80 9.436.462,80 0,00 0,00 0,00
2019-11-01  2019-11-30 30 28,55 0,00 4.687.500,00 96.778,99 4.784.278,99 0,00 4.845.741,79 9.533.241,79 0,00 0,00 0,00
2019-12-01  2019-12-31 31 28,37 0,00 4.687.500,00 99.448,71 4.786.946,71 0,00 4.945.188 49 9.632.688,49 0,00 0,00 0,00
2020-01-01  2020-01-31 3N 28,16 0,00 4.687.500,00 98.794,43 4.786.294,43 0,00 5.043.982,92 9.731.482,92 0,00 0,00 0,00
2020-02-01  2020-02-29 29 28,59 0,00 4.687.500,00 93.683,47 4.781.183,47 0,00 5.137.666,39 9.825.166,39 0,00 0,00 0,00
2020-03-01  2020-03-31 31 28,43 0,00 4.687.500,00 99.632,88 4.787.132,88 0,00 5.237.299,27 9.924.799,27 0,00 0,00 0,00
2020-04-01  2020-04-30 30 28,04 0,00 4.687.500,00 95.246,34 4.782.746,34 0,00 5.332.545,61 10.020.045,61 0,00 0,00 0,00
2020-05-01  2020-05-31 31 27,29 0,00 4.687.500,00 96.080,72 4.783.580,72 0,00 5.428.626,32 10.116.126,32 0,00 0,00 0,00
2020-06-01  2020-06-30 30 27,18 0,00 4.687.500,00 92.663,18 4.780.163,18 0,00 5.521.289,50 10.208.789,50 0,00 0,00 0,00
2020-07-01  2020-07-31 3 27,18 0,00 4.687.500,00 85.751,95 4.783.251,95 0,00 5.617.041,45 10.304.541,45 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 4.687.500,00 96.549,92 4.784.049,92 0,00 5.713.591,37 10.401.091,37 0,00 0,00 0,00
2020-09-01  2020-08-30 30 27,53 0,00 4.687.500,00 93.707,58 4.781.207,58 0,00 5.807.298,95 10.494.798,95 0,00 0,00 0,00
2020-10-01  2020-10-31 31 27,14 0,00 4.687.500,00 95.610,97 4.783.110,97 0,00 5.902.909,92 10.590.409,92 0,00 0,00 0,00
2020-11-01  2020-11-30 30 26,76 0,00 4.687.500,00 91.387,91 4.778.887,91 0,00 5.994.297,83 10.681.797,83 0,00 0,00 0,00
2020-12-01  2020-12-31 31 26,19 0,00 4.687.500,00 92.638,77 4.780.138,77 0,00 6.086.936,60 10.774.436,60 0,00 0,00 0,00
2021-01-01  2021-01-31 31 25,98 0,00 4.687.500,00 91.975,27 4.779.475,27 0,00 6.178.911,87 10.866.411,87 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 4.687.500,00 84.015,74 4.771.515,74 0,00 6.262.927,61 10.950.427,61 0,00 0,00 0,00
2021-03-01  2021-03-03 3 26,12 0,00 4.687.500,00 8.94212 4.696.442,12 0,00 6.271.869,73 10.959.368,73 0,00 0,60 0,60
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